5

Zatacznik nr 5

do Uchwaty Nr 1X/56/2015
Rady Gminy Zakrzewo

z dnia 24 wrze$nia 2015 roku

w zlot

12 13 14

010

01010

6230

Dofinansowanie budowy
oczyszczalni

przyzagrodowych

14 000

14 000

Owx

6 000 6 000|Urzad Gminy

010

01010

6050

Modernizacja stacji
uzdatniania wody w
Siniarzewie: studnia
gtebinowa,ogrodzenie,
elewacja

150 000

80 000

80 000

2R

40 000 30 000|Urzad Gminy

010

01095

6060

Budowa placu zabaw w
miejscowosci Seroczki

25000

25 000

25 000

0 0|Urzad Gminy

010

01095

6060

Budowa placu zabaw w
miejscowosci Kuczkowo

25000

10 000

10 000

15 000 0|Urzad Gminy

60014

6300

Utwardzenie ciggu
pieszego w
miejscowosci Seroczki

22 000

22 000

22 000

0 0|Urzad Gminy

600

60016

6050

Budowa $ciezki
rowerowej Zakrzewo -
Kuczkowo.

900 000

14 000

14 000

390 000| 500 000|Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 160610 C
Gesin - Gostawice ok.
1000mb

500 000

500 000

351 250

.148 750

OO> OB OBIOBP0 D P |

0 0|Urzad Gminy
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Zalacznik nr 5

deo Uchwaly Nr IX/86/2015

Rady Gminy Zakrzewo

Z dnia 24 wrzesénia 2015 roku

600

60016

6050
6060

Przebudowa drogi
gminnej Gesin - Sinki ok
300 mb

1562 000

10 000

10 000

142 000

Urzad Gminy

600

60016

10

600

60016

6050

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 160644C w
Lepszem ck. 600mb

110 000

10 000

10 000

Omx owx

100 000

Urzad Gminy

Przebudowa drogi
gminnej Nr 160625C i Nr
160626C w Zakrzewie -
ul. Osiedlowa i Krotka
ok. 500 mb

1"

600

12

600

60016

60016

86050

6050

Sedzin Kolonia -
Przybystaw__

280000

10 000

10 000

Remaont drogi gminnej e

400 000

ow»

280 000

20 000

Remeont drogi gminnej Nr
160606C w Zakrzewie-
ulica Cicha ok.400 mb

13

14

600

600

600016

6050

Budowa chodnika przy
drodze wojewodzkiej Nr
266 w miejscowosci
Sedzin

100 000

10000

380 000

Urzad Gminy

Urzad Gminy

90 000

Urzad Gminy

125 000

125 000

600186

6060

Zakup gruntu na droge w
miejscowosci Kobielice
oraz koszty z tym
Zwiazane - czesc
nieruchomosci gruntowe;j
wydzielonej z dziatek o
nr ewid. 10/1 i 4/1

15000

15 000

125 000

Q@F: OFPODP

Urzad Gminy

15 000

Ow e

Urzad Gminy

15

16

700

700

70005

70005

6050

Remont zabytkowego
patacyku w Zakrzewie

wraz z ogrodzeniem

650 000

130 000

130 000

130 000

252 000

Urzad Gminy

Budowa swietlicy
wiejskie] w miejscowosci

Kuczkowo

130 000

5000

5000

OpP: OW>

125 000

Urzgd Gminy




Zalgcznik nr 5

do Uchwaly Nr IX/56/2015
Rady Gminy Zakrzewo

z dnia 24 wrzesnia 2015 roku

17

700

70005

6050

Budowa $wietlicy
wigjskiej w miejscowosci
Michatowo

130 000

10 000

10 000

120 000 Urzad Gminy

18

700

70005

6050

Remont swietlicy
wigjskiej w migjscowosci
Wola Bachorna

130 000

10 000

10 000

L=

120 000|Urzad Gminy

19

750

75023

6060

Zakup 2 komputerow z
oprogramowariem i
manitorem

11 000

11 000

11 000

8 000 10 000 (Urzad Gminy

20

750

75023

6060

Zakup samochodu typu
VAN do przewozu osob

21

22

754

754

75404

75412

6170

24 000

24 000

24 000

o 0|Urzad Gminy

Dofinansowanie zakupu
pojazdu dla Komendy
Pawiatowej Policji

3 000

3000

6050

23

801

80101

6050

Remont budynku remizy
OSP w miejscowosci
Siniarzewo ( wymiana
ckien, elewacja)

110 000

20 000

3000

] 0|Urzad Gminy

Remant budynku PSP w
Sedzinie wraz z
ogrodzeniem

585 000

170 000

20 000

170 000

60 000

OWr: ODF ODX OTP ORP: OWPF

30 000|Urzad Gminy

415 000 0|Urzad Gminy

24

900

90001

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej Zakrzewo -

Kuczkowo - Sedzin

1 300 000

54 000

54 000

610 000

OmRO® P

546 000 |Urzad Gminy

Ogélem

5901 000

1272 000,00

1123 2560

[=]

A

B.148 750 0.00| 2 471 000

4 000
c , 196 X

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

PRZEW ODNICZACY

HADY GMINE
i 9 e84 3
ohiaw zcaepanski



